ACAL12CA

REMISION:  008773-1
TERMINADQ:
5V % Mn % Nb

L0020 ,8000 .0030
6000

SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A, DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO -
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 07/03/10  8:27:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002084 CONTRATO: 7874 '
PRODUCTO: ANGULO 3¥3/8" 76.2X9.52MM  GRADC DE ACERQ AéTM A36/h36M04
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE :/’ TRANS
PESC TEORICO (KG/MT)} :10.714 LONGITUD {Mts)
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P $S % 8&n tC $Cu %Mo %si $Ni % Cr
384359 0110  .0190 .0210 .2000 .1500 .0200 .3000 .0300 .1200 .0020 .8000 .0030
476404 L0170 0360  ,0200  .1700 .3B00  .0160  .1%00  .1100  .1200
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALRRGAMIENTO
{LB/IN2) {LB/IN2) (2m)
wass 54,100 620 2
476404 48,310 69,760 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

384359
476404

DJLO13%9 DJLO1400

DKBO1755 DKBO1772 DKB01773 DKB01774




